АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 31 июля  2014 года №

Об утверждении Порядка  подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Чапаевский сельсовет
Новоорского района
Оренбургской области

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет  Новоорского района Оренбургской области:

1. Утвердить Порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                     А.А.Бутырин